
 INFORMACJA WÓJTA GMINY TARNÓWKA O WYNIKU PRZETARGU 

INFORMACJA WÓJTA GMINY TARNÓWKA O WYNIKU PRZETARGU 

ustnego ograniczonego przeprowadzonego w dniu 16.02.2018 r. w Urzędzie Gminy 

Tarnówka na sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Tarnówka 

                Zgodnie z § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.), Wójt Gminy Tarnówka podaje do 

publicznej wiadomości wynik I i III przetargu ustnego ograniczonego przeprowadzonego 

w dniu 16 luty 2018 r. w Urzędzie Gminy Tarnówka na sprzedaż nieruchomości gruntowych, 

stanowiących własność Gminy Tarnówka. 

Informację wywiesza się na okres od dnia 16 luty do 02 marca 2018 r. 

Lp. Położenie 

Nr 

działki 

 

Pow.  ha 

Liczba osób 
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do przetargu 
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Cena 

wywoławcza 

[zł] 

Cena 

osiągnięta 

w przetargu 

[zł] 

 

 

Nabywca 

nieruchomości 

Przetarg   I 

1. Tarnówka 359/2 0,7893 0 0 31.063 0 brak nabywcy 

2. Ptusza 62/3 0,9743 0 0 25.102 0 brak nabywcy 

Przetarg   III 

1. 

Sokolna 453/3 
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324/1 

 

501/4 
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1,95 

0,49 

0,44 
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0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

15.522 

55.229 

12.598 

14.046 

0 

0 

0 
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brak nabywcy 

 
 
 Wójt Gminy 
                                                                                                         Jacek Mościcki 


